Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine a troca de lâmpadas queimadas em todos

os bairros da cidade, como por exemplo, no Conjunto Residencial Ipiranga (Bairro

Talavasso).

Tal pedido vem reforçar indicações anteriores solicitando a realização

da iluminação pública em nosso município, como a Indicação nº179 (12/06/17),

sendo de grande necessidade sua reiteração porque os moradores reclamam

bastante da escuridão nos bairros e na região central.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

ÂNGELO BARTHOLOMEU
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 285/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..